
/
MESTO KUTNA HORA

Havlíčkovo rránrěstí 55211.284 01Kutná Hora. IČ: 00236195
odbor interního auditu

sídlo odboru: Václavské náměstí 182, Kutná Hora
tel.: 327 7l 0 190, 327 '710 1 1 1 *, fax: 32] 710 202

e-nrail: audit@krrtnahora.cz, ID DS: b65bfx3
www. rnu.kutnalrora.cz

Zastupitelstvo města Kutná Hora na svém zasedánídne 14.5,2019 usnesením 108/19 schválilo na

základě ustanovení§84 odst. 2 písm. d)zákona č.128l2000 Sb. o obcích( obecní zřízení) ve znění
pozdějších předpisů a ve spojenís ustanovením§27 a násl. zákona č.25O/2OOO Sb., o rozpočtových
pravidlech územních rozpočtů, ve zněnípozdějších předpisů úplné zněníZřizovací listiny příspěvkové

organizace Št<olníjídelny Kutná Hora ze dne 29.1,o.2oO2

zř i z o v a c í l i s t i n a

přís pěvkové orga n izace

( úplné znění)

Název:

Sídlo:

lČ:

čt. l.

Název a sídlo příspěvkové organizace

Školní jídelny Kutná Hora

Jana Palacha 166, 28401, Kutná Hora

71000615

č1.1l

Název a sídlo zřizovatele

Název zřizovatele: Město Kutná Hora

Sídlo zřizovatele Havlíčkovo náměstí 552,2840L Kutná Hora,

lč: 00236195

čt.lll.

Vymezení hlavního účelu a předmětu činnosti organizace

Účelem a předmětem činnosti organizace je zajišťovánístravování pro žáky základních škol a

děti mateřských škol v Kutné Hoře a zajišťovánízávodního stravovánípro vlastní



zaměstnan cel tj. zaměstnance příspěvkové organizace Školníjídelny Kutná Hora) v souladu
s právními předpisy,

čl. lv

Statutární orgán organizace

Statutárním orgánem příspěvkové organizace je ředitel, kterého jmenuje a odvolává rada

města Kutná Hora. Řediteljedná jménem organizace samostatně a podepisuje se za

organizacitak, že k napsanému nebo vytištěnému názvu organizace připojísvůj vlastnoruční
podpis.

čt. v.

Vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele předávaného organizaci k hospodaření ( dále
jen svěřený maietek)

1. Nemovitý majetek

- pozemek p.č.255/3, (zastavěná plocha), jehož součástíje budova bez čp.(objekt

Občanské vybavenosti) k.ú. Kutná Hora

- pozemek p.č,255/5 k.ú. Kutná Hora

2. Movitý majetek

Soubor movitých věcí uvedených v inventarizačním seznamu schváleném radou

města, který tvoří Přílohu č.IZřizovací listiny a je její nedílnou součástí.

čl.vl

Vymezení majetkových práv organizace

1. Organizace je povinna a oprávněna svěřený majetek, včetně majetku získaného

vlastníčinností, držet a hospodárně využívat k plnění hlavního účelu a předmětu

činnosti a doplňkové činnost, spravovatjej s péčí řádného hospodáře a pečovat o
jeho efektivní a účelné využitív souladu s příslušnými ustanoveními zákona č,

25O/2OOO Sb. a touto zřizovacílistinou.



Z, Organizace je povinna spravovaný majetek zabezpečit proti znehodnocení, ztrátě
nebo zcizení.

3. Organizace je oprávněna provádět technické zhodnocenísvěřeného majetku

4. Organizace je oprávněna provádět běžné hospodařeníse svěřeným majetkem

s výjimkou případů, kdy je k nakládání s tímto majetkem nutný předchozísouhlas
zřizovatele.

5 Předchozí písemný souhlas zřizovatele k nakládánís majetkem svěřeným organizaci

se vyžaduje v těchto případech:

a) nabytía převod nemovitých věcí

b) zastavení nemovitých věcía movitých věcí, jejich zatížení věcným břemenem

c) úplatný převod movitých věcí, jejichž hodnota převyšuje 30.000,-Kč

d) vzdání se práva a prominutípohledávky přesahující50.000,-Kč z celkového

objemu ročně

e) dohoda o splátkách s lhůtou delšínež 12 měsíců

f) bezúplatné postoupení pohledávek

g) uzavřenísmlouvy o úvěru, zápůjčce nebo dotaci

h) všechny stavebníúpravy svěřeného nemovitého majetku

i) pronájem svěřeného nemovitého majetku na dobu delší než 12 měsíců

6. Organizace nabývá majetek pro svého zřizovatele

7. Do svého vlastnictví může organizace nabýt pouze majetek potřebný k výkonu

činnosti, pro kterou byla zřízena, a to

a) bezúplatným převodem od svého zřizovate|e

b) darem s předchozím písemným souhlasem zřizovatele s tím, že zřizovatel

uděluje souhlas k přijímánípeněžitých účelově neurčených darů ve smyslu §

37 b odst.1 zákona č.250/2000 Sb.

c) děděním s předchozím písemným souhlasem zřizovatele

d) jiným způsobem na základě rozhodnutízřizovatele



\

\
čl. vll

Okruhy doplňkové činnosti

- poskytování stravovacích služeb pro dalšíobčany
- zajiŠťování závodního stravování pro zaměstnance základních a ostatních škol

v Kutné Hoře

ProstředkY získané z doPlňkové činnosti zůstávají v plném rozsahu příspěvkové organizaci,
která je použije ve prospěch hlavní činnosti.

čt. vttl

Vymezení doby, na kterou je organizace zřizována

Organizace se zřizuje na dobu neurčitou.

nlĚsro
KUTNÁ HORA

V Kutné Hoře dne t7,5.ZOI9 lqqw/
lng, Josef Viktora

starosta města

příloha č.1: inventarizační seznam


